
ZARZĄDZENIE NR 380/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 11 października 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz. 
1626, poz 1877, z 2015 r. poz. 238 poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. 
poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2016 rok o kwotę 8.691.748,50 zł, 
z tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 2.548.317,00 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone na mocy ustaw o kwotę 6.143.431,50 zł

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta  Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 89/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 14 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 95/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 
2016 r., Zarządzenie Nr 107/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2016 r., 
Zarządzenie Nr 116/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 
119/16 Prezydenta Miast a Szczecin z dnia 31 marca 2016 r., Zarządzenie Nr 133/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 08 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 153/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 158/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 159/1 6 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 28 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 162/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 maja 
2016 r., Zarządzenie Nr 165/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 maja 2016 r., 
Zarządzenie Nr 174/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 
181/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 186/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 194/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 195/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 maja 2016 r., Zarządzenie Nr 231/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 czerwca 2016 
r., Zarządzenie Nr 242/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2016 r., Zarządzenie 
Nr 253/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 256/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 258/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 276/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 08 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 279/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 304/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28  lipca 2016 r., 

Id: 7D55629C-FA1A-44A9-9B60-57167251B585. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 305/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 
329/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 337/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 352/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 13 września 2016 r., Zarządzenie Nr 370/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 września 2016 r., Zarządzenie Nr 371/16 Prezydenta Miasta Szczecin z 
dnia 30 września 2016 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 7D55629C-FA1A-44A9-9B60-57167251B585. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 8 691 748,50 2 548 317,00 6 143 431,50 - - - - - -

85211 Świadczenie 
wychowawcze

6 100 000,00 - 6 100 000,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

6 100 000,00 - 6 100 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

6 644,00 6 644,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

6 644,00 6 644,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

490 587,00 490 587,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

490 587,00 490 587,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 431,50 - 43 431,50 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

43 431,50 - 43 431,50 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 2 051 086,00 2 051 086,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

2 051 086,00 2 051 086,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 8 691 748,50 2 548 317,00 6 143 431,50 - - - - - -

Sygnatura: 10010010709021016102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 380/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 października 2016 r.

Id: 7D55629C-FA1A-44A9-9B60-57167251B585. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 8 691 748,50 2 548 317,00 6 143 431,50 - - - - - -

85211 Świadczenie 
wychowawcze

6 100 000,00 - 6 100 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 978 000,00 - 5 978 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

122 000,00 - 122 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

6 644,00 6 644,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

6 644,00 6 644,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

490 587,00 490 587,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 490 587,00 490 587,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 431,50 - 43 431,50 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 42 579,90 - 42 579,90 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 851,60 - 851,60 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 2 051 086,00 2 051 086,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 051 086,00 2 051 086,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 8 691 748,50 2 548 317,00 6 143 431,50 - - - - - -

Sygnatura: 10010093809021016102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 380/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 października 2016 r.

Id: 7D55629C-FA1A-44A9-9B60-57167251B585. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 8 691 748,50 2 548 317,00 6 143 431,50 - - - - - -

85211 Świadczenie wychowawcze 6 100 000,00 - 6 100 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 6 100 000,00 - 6 100 000,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

6 100 000,00 - 6 100 000,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 6 100 000,00 - 6 100 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

6 644,00 6 644,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 6 644,00 6 644,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 644,00 6 644,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 6 644,00 6 644,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 490 587,00 490 587,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 490 587,00 490 587,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 490 587,00 490 587,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 490 587,00 490 587,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 431,50 - 43 431,50 - - - - - -

Urząd Miasta 43 431,50 - 43 431,50 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

43 431,50 - 43 431,50 - - - - - -

Dodatki energetyczne 43 431,50 - 43 431,50 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2016 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010025909021016102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 380/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 października 2016 r.

Id: 7D55629C-FA1A-44A9-9B60-57167251B585. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85216 Zasiłki stałe 2 051 086,00 2 051 086,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 051 086,00 2 051 086,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 051 086,00 2 051 086,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 2 051 086,00 2 051 086,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 8 691 748,50 2 548 317,00 6 143 431,50 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 8 691 748,50 2 548 317,00 6 143 431,50 - - - - - -

Sygnatura: 20020025909021016102

Id: 7D55629C-FA1A-44A9-9B60-57167251B585. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 8 691 748,50 2 548 317,00 6 143 431,50 - - - - - -

85211 Świadczenie wychowawcze 6 100 000,00 - 6 100 000,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A 6 100 000,00 - 6 100 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 6 100 000,00 - 6 100 000,00 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 978 000,00 - 5 978 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 000,00 - 122 000,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

6 644,00 6 644,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 6 644,00 6 644,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 644,00 6 644,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 644,00 6 644,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 490 587,00 490 587,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 490 587,00 490 587,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 490 587,00 490 587,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 490 587,00 490 587,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 431,50 - 43 431,50 - - - - - -

Dodatki energetyczne A 43 431,50 - 43 431,50 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 43 431,50 - 43 431,50 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 42 579,90 - 42 579,90 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 851,60 - 851,60 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010061319021016102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 380/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 października 2016 r.

Id: 7D55629C-FA1A-44A9-9B60-57167251B585. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85216 Zasiłki stałe 2 051 086,00 2 051 086,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 2 051 086,00 2 051 086,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 2 051 086,00 2 051 086,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 2 051 086,00 2 051 086,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 8 691 748,50 2 548 317,00 6 143 431,50 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 8 691 748,50 2 548 317,00 6 143 431,50 - - - - - -

Sygnatura: 20020061319021016102

Id: 7D55629C-FA1A-44A9-9B60-57167251B585. Podpisany Strona 2




